令和元年 10 月 16 日

                                                  石川県立金沢辰巳丘高等学校
                               芸術コース音楽・合唱部
関係各位

ディズニーメロディーを歌う合同練習会のお知らせ

  日頃より、本校音楽コース、合唱部の活動にご理解、ご支援いただきありがとうござい
ます。
 さて、以下の通り地域との交流と音楽の振興を目的として、本校合唱部と小中学生との
合同練習会を計画しております。今年は本校講師を中心として豪華な指導陣となっており
ます。
 つきましてはその趣旨にご賛同くださり、ご参加くださるようお願い申し上げます。

       １、目的  金沢辰巳丘高校芸術コース・合唱部と音楽を通しての地域交流

       ２、主催    金沢辰巳丘高校芸術コース・合唱部

       ３、対象  小学 3 年生～中学 3 年生 20 名程度

    ４、練習  日曜中心として 10 時～12 時

 12/8、12/22、1/12、2/2、2/11 の計 5 回

    ５、場所  金沢辰巳丘高校音楽棟コンサートホール

    ６、金沢辰巳丘高校合唱部プロフィール
      2016 昨年度、2017 年度、石川県高校学校ヴォーカルアンサンブルコンテス
    トで総合 1 位を受賞して 2 年連続全国大会出場。
      今年、全日本合唱コンクール石川県大会高校Ａ部門で金賞（代表）を受賞、
    同中部支部大会で県代表として演奏、銀賞を受賞。

       ７、練習曲 「美女と野獣」などディズニーの代表曲

    ８、演奏発表 2 月 15 日(土)18:00 頃 東京ベイ舞浜ファーストリゾートで本番
                        16 日(日)  ディズニーでの観光

       ９、費用  ・参加費 3,000 円（楽譜代）
             ・ディズニーランドオフィシャルホテルでの演奏に係る費用について
         は別途 2 万円程度の予定です。

   １０、協力   金沢大学フィルハーモニー管弦楽団        練習、本番

千葉県立津田沼高等学校合唱部                  本番
田島 睦子（ピアニスト）          練習時ピアノ
田島 茂代（声楽家 本校講師）        発声指導（練習時）
廣田 智美（ピアニスト 本校講師）     練習時ピアノ、本番
潮津 真木子（フルート 本校講師）            本番
白河 俊平（東京芸術大学大学院在学ピアニスト）本番
ツナヨシ（作曲家、編曲家）          本番

   １１、保険等について
      ディズニー周辺施設での演奏に係る旅程と、その本番については、別途
     費用にて保険加入予定をしておりますが、それ以外については保険加入をして
    おりませんので、安全に注意されて送迎等お願い致します。

    １２、お問い合わせ先
     〒920-1397 金沢市末町二 18 番 石川県立金沢辰巳丘高等学校
      担当 深見 納  TEL 076-229-2552   chorus@m2.ishikawa-c-ed.jp